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UNIVERSITETI I SPORTEVE TF TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr_<7 34/ Prot. Tirané, mé 78, ©4,2025

VENDIM
Nr. 44 datg pZ 04,2025

PER
PJESEMARRJEN E UST SI PARTNER
NE KONFERENCEN E 10-Ti NDERKOMBETARE BALLKANIKE
TE SHKENCAVE SPORTIVE ME FAKULTETIN E KULTURES FIZIKE,
UNIVERSITETI I TETOVES, REPUBLIKA E MAQEDONISK S VERIUT

Mbéshtetur n& nenin 3 dhe 38 t& Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Lart& n& Repubiikén e Shqipéris”, si dhe n& Vendimet e
Rektoratit me nr. 29 dats 10/02/2025 dhe me nr. 41 daté 28/03/2025, Senati Akademik ng
mbledhjen e datés 07/04/2025,

VENDOSI:

1. Pjesémarrjen e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés si partrer né Konferencén e 10-ta
Ndérkombétare Ballkanike t& Shkencave Sportive me Fakultetin e Kulturgs F izike,
Universiteti i Tetovés, e cila do t& organizohet nga data 07-08 Maj 2025 n& Tetove,
Republika e Magedonisé s& Veriut.

2. Anétarét e Bordit Shkencor perfaqesues t& UST t& késaj konference jang si vijon:

- Dr. Orkida KOSTA - Zv/Dekan Fakulteti i Shkencave 16 Lévizjes;

- Dr. Surven METOLLI - Pérgjegjés i Départamentit té Shkencave té Lévizjes né
Fakultetin e Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit;

- ProfAsc.Dr. Genta NALLBANI - Pérgjegjése e Departamentit ¢
Kineziologjisé né Fakultetin e Shkencave t¢ Rehabilitimit,

- Dr. Entela NEZIRI - staf kérkimor — shkencor né Institutin e Kérkimit Shkencor
t Sportit, |

3. Ky Vendim i pércillet Drejtorisé s& Zhvillimit t I;rogrameve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim ng &ebsite zyrtar & institucionit,

4. Ngarkohen pér zbatimin e k&tij Vendimi njésité kryesore t& UST,

3. Ky Vendim hyn n& fuqi menjéhere.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edw.al, contact@ust.edu.al



